ПРОТОКОЛ № 4
Правления Саморегулируемой органюацни Ассоциации проектировщиков

«Содействия орга1t11зац11ям проектной отрасл11»

« 12» января 2018 г. г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Ломтев

Андрей Владимирович.
Результаты голосования: принято единогласно.

Из 9 членов Правления д;lЯ участия в заседании зарегистрировались 5:
Ломтев А.В., Беспалова ИЛ., Белоус А.С., Фионова Г.С., Францева Е.Ю ..

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПР АВЛЕIШЯ
СЛУШАJIИ: Председателя, который сообщил, что из 9 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседа1tия Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который пред;lожил утвердить повестку дня Правления.

Иных пред;lожений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АП СОПО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АЛ СОПО»

СЛУШАЛИ: Фионову Галину Сергеевну, которая доложила присутствующим о поступившем

заявлении о приеме в члены СРО АП СОПО от:

Общество с огра1шче1шой ответственностью «ЭКСПЕРТ-СТРОЙ» (ОГРН 5167746456070, ИНН
9721032252),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил самореrулируемой организации и
результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИJIИ: Принять в члены СРО АЛ СОПО Общество с ограниченной ответственностью
«ЭКСПЕРТ-СТРОЙ» (ОГРП 5167746456070, ИПП 9721032252).
Присвоить ООО «ЭКСПЕРТ-СТРОЙ» первый уровеиь ответствеююсти члена СРО с правом
осуществлять подготовку проектной документации, стоимость которой по одиому договору пе
превышает 25 ООО ООО (двадцати пяти мWU1ио1юв) рублей.

Голосовали: «За» - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

По:~

---}-1"~~__.,,~----(Белоу омтев А. В.)